
Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
 

 
 
 

Polo Tecnico Professionale n. 14 A.E.T. Normanno 
Capofila I.T.E. “Alfonso Gallo” 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
Sede Associata: Via P. Migliaccio, 22 - 81030 - Orta di Atella (Ce); telefono: 081 19 70 68 63; fax: 081 891 07 27 

   
 
Prot. n. 847/C44 del 10/02/2016                                                                                                                             
 

SOGGETTO ATTUATORE: ITE "A.GALLO" 
 

 
All'Albo della Scuola      

Al Sito Web  
Agli Atti  

 
 

Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione 
professionale regione Campania 2014-2017. Azione "Formando si apprende". 

 
Oggetto: Graduatoria provvisoria Esperti Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e 
Formazione professionale regione Campania 2014-2017. Azione "Formando si apprende". Modulo 
formativo per lo sviluppo di competenze digitali.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ITE "A.GALLO" 
 

Visto Il Decreto Dirigenziale n. 251 del 23/06/2015 con cui è stato approvato il 
riconoscimento formale del Polo Tecnico Professionale n.14 ed è stato autorizzato 
l’avvio della progettazione esecutiva presentata dallo stesso Polo nella prima 
finestra temporale prevista dal D.D. n. 834/2014; 
 

Vista la CONVENZIONE REGOLANTE IL FINANZIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE 
DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER IL POTENZIAMENTO DELL’ISTRUZIONE 
E FORMAZIONE PROFESSIONALE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2014/2015, 
2015/2016 e 2016/2017  tra la Regione Campania e L’I.T.E. “A. GALLO” - Codice 
Fiscale 81000710616 - con sede in VIA DELL’ARCHEOLOGIA, 91 - AVERSA (CE), 
Capofila del Polo Tecnico Professionale n. 14 denominato A.E.T. NORMANNO, 
assegnatario del finanziamento per la realizzazione dell’intervento “Programma 
triennale per il potenziamento dell’Istruzione e Formazione Professionale per gli 
anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017”, giusto D.D. n. 834/2014; 
 

Visto  il D.P.R. n° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 

Visti gli artt. 33 e 40 del D.I. 44/01, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, che consentono di 
stipulare contratti di prestazione d’opera al fine di garantire l’arricchimento 
dell’offerta formativa; 



Polo Tecnico Professionale n. 14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
 

 

Visto Il Bando Prot. n. 04/C44 del 04/01/2016 per l’individuazione di un esperto 
nell’ambito del Programma triennale per il potenziamento dell’Istruzione e 
Formazione professionale 2014-2017 Azione "Formando si apprende" codice C- 
Modulo formativo per lo sviluppo di Competenze digitali; 
 

Vista la regolarità delle istanze prodotte; 
 

DECRETA 
  
la pubblicazione all’albo e al sito web dell’istituto della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n.1 Esperto 
per il percorso formativo indicato in oggetto della seguente graduatoria provvisoria:  
 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro cinque giorni dalla data della presente. Una eventuale rinuncia all’incarico dovrà essere 
formalizzata entro 48 ore dalla data di pubblicazione delle graduatorie definitive; la mancata presentazione 
immotivata dell’esperto alla convocazione dell’Istituto equivarrà a rinuncia, per cui si procederà allo scorrimento 
della graduatoria. 
 

        f.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Prof.ssa Vincenza Di Ronza 

 
 
 
 
 
 

 

Cognome e 
nome 
 

Titoli accademici - 
culturali e 
certificazioni 
specifiche nel 
settore di intervento:  
 
 
Max 20 punti 
 

Esperienze 
lavorative nel 
settore di 
pertinenza  
  
 
 
Max 10 punti 

Esperienze di 
insegnamento nel 
settore di intervento  
 
 
 
 
Max 20 punti 

Esperienze di 
docenza 
universitaria nel 
settore di 
intervento: 
 
 
Max 10 punti 

Esperienze di 
docenza in 
progetti 
comunitari nel 
settore di 
intervento: 
 
Max 20 punti 

Pubblicazioni 
e materiali 
prodotti 
attinenti  al 
settore di 
intervento 
 
Max 6 punti 

 
Tot. 
 
 
 
 
 
Max 
70p 

BOVE 
ANTONIO 

12 
 

10 14 0 10 6 52 

CAPASSO 
CARMELA 

9 10 14 0 10 0 43 

SENATORE 
GERARDO 

7 0 0 0 10 0 17 


